Website: www.burwanrajcollege.ac.in Email: principalbrc@rediffmail.com



BURDWAN RAJ COLLEGE

(Established 1881 * NAAC Accredited B++)

Aftab House * Burdwan- 713104 * West Bengal * India
(A Constituent College Affiliated to the University of Burdwan & West
Bengal Government Sponsored)

25 August 2025

Clarification Regarding Physical Verification of Documents

This is to clarify that physical verification of documents of admitted candidates of different academic programs (both Four-Year Hons & Three-Year Degree Course) in the Under Graduate Level (Phase I) at Burdwan Raj College for the academic session 2025–26 will continue till 27/08/2025. Provisionally admitted students must come to the College with required documents on the abovementioned dates within 11 AM to 4PM. Provisional Admission to Students failing to undertake physical verification within the specified date, as above, would be summarily cancelled.

যে সকল ছাত্রছাত্রী ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষে বর্ধমান রাজ কলেজে স্নাতক স্তরে বিভিন্ন কোর্সে (both Four-Year Hons & Three-Year Degree Course) ভর্তি হয়েছ (Phase I), তাদের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে তারা যেন আগামী ২৭/০৮/২০২৫ তারিখের মধ্যে তাদের নথি পত্র কলেজে গিয়ে যাচাই (document verification) করিয়ে নেয়। অন্যথায় তাদের ভর্তি বাতিল বলে গণ্য করা হবে। উপরোক্ত দিন গুলিতে সকাল ১১ থেকে বিকেল ৪ টে অবধি নথি যাচাই করানো যাবে।

(Dr Bijoy Chand) Teacher-in-Charge